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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Lignano Sabbiadoro (UD) - Test-event di Fioretto C

Test-event di Fioretto Cat. Cadetti/e

 1 17:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676451 PETRACCHI FILIPPO1 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA14/07/05

 666469 SPAMPINATO FRANCESCO2 SCHERMA MODICA08/08/05

 651640 ISOLANI GREGORIO3 FIDES LIVORNO05/02/04

 657355 SIDOTI FRANCESCO4 PISASCHERMA09/01/04

 663498 IACOMONI MATTEO5 PISASCHERMA17/10/05

 656674 RAIMONDI MATTIA6 FRASCATI SCHERMA08/09/04

 641408 SARTINI ALFREDO7 CLUB SCHERMA ANCONA12/05/04

 661577 BANDINI FRANCESCO8 PISASCHERMA24/10/04

 656179 BALDASSO ALBERTO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA16/10/05

 646599 NAPOLITANO ISAIA10 COMENSE SCHERMA22/12/04

 674683 SCALORA FERNANDO11 SCHERMA MODICA06/08/06

 655279 CIANI JOEL12 FRASCATI SCHERMA24/03/04

 650018 BALDELLI GABRIELE13 CLUB SCHERMA ANCONA01/12/04

 643159 GRIDELLI GIANMARCO14 FRASCATI SCHERMA04/01/04

 661652 ZANARDO ANDREA15 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA11/01/05

 663520 CERCACI FRANCESCO16 CLUB SCHERMA JESI26/07/05

 655739 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA17 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA23/06/06

 655970 PUPILLI MATTEO18 FIAMME ORO ROMA11/06/06

 672905 RIZZI MARCO19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/07/05

 651801 MARTINI NICCOLO'20 CLUB SCHERMA AGLIANA16/08/05

 655095 ANDREOLI PIETRO21 CDS MANGIAROTTI26/03/04

 656323 IACUITTI FLAVIO22 FRASCATI SCHERMA06/03/04

 665309 GELTRUDE LEONARDO23 CLUB SCHERMA LUCCA TBB18/10/04

 648460 MORO GIOVANBATTISTA24 CIRCOLO SCHERMA MESTRE13/01/04

 654435 IOVINO TOMMASO CLAUDIO25 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE05/11/04

 649848 COLONNELLI GABRIELE26 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA10/01/04

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA27 SCHERMABRESCIA17/09/06

 659705 PALERMO MARCO28 SCHERMA MODICA21/05/05

 661781 GALLI FILIPPO29 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE09/06/05

 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO30 CLUB SCHERMA SALERNO02/04/06

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO31 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA01/01/05

 672883 PALMERINI RICCARDO32 CLUB SCHERMA AGLIANA15/08/05

 653087 GREGANTI FEDERICO33 CLUB SCHERMA JESI10/08/05

 662449 POLICANO LUDOVICO34 COMINI PADOVA14/07/04

 651806 GIORDANO THOMAS35 CDS MANGIAROTTI07/01/05

 645141 GADDA GIOELE36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/03/04

 660654 LO STORTO GIOVANNI37 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/09/05

 657397 BONFANTI FILIPPO38 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO01/08/05

 650299 GENOVESE ADRIANO39 FRASCATI SCHERMA08/02/05

 645382 SANTARELLI SIMONE40 CLUB SCHERMA JESI19/01/05

 663664 ANDREOTTOLA VISHWESHWAR41 CLUB SCHERMA ROMA10/09/04

 679910 BRUNO GIUSEPPE42 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 653135 FAVARO ANDREA43 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI20/03/06

 653240 PERFETTO LORENZO44 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA08/02/04

 672696 TOGNELLI GUALTIERO45 FIDES LIVORNO11/02/06

 667447 MERONI LORENZO46 SCHERMA MONZA02/02/04

 654526 ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO TANCRED47 FRASCATI SCHERMA24/04/04

 663264 BERARDI EMANUELE48 FRASCATI SCHERMA18/07/05
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PETRACCHI FIL - FIACC (Firenze)

PALERMO MARCO - RGMOD (Modica)

ZANARDO ANDRE - PDANT (Padova)

MARTINI NICCO - PTAGL (Agliana)

SCALORA FERNA - RGMOD (Modica)

GELTRUDE LEON - LUTBB (Lucca)

BANDINI FRANC - PISCH (Pisa)

FORMICHINI BI - FIACC (Firenze)

BALDASSO ALBE - TVMON (Montebelluna)

CUPO GIUSEPPE - SACS (Salerno)

SIDOTI FRANCE - PISCH (Pisa)

PUPILLI MATTE - RMFFO (Roma)

RIZZI MARCO - VAPPR (Busto Arsizio)

CERCACI FRANC - ANJES (Jesi)

COLONNELLI GA - FIACC (Firenze)

RAIMONDI MATT - RMFRC (Frascati)

ISOLANI GREGO - LICS (Livorno)

GALLI FILIPPO - VAGAL (Gallarate)

IACUITTI FLAV - RMFRC (Frascati)

BALDELLI GABR - ANCS (Ancona)

CIANI JOEL - RMFRC (Frascati)

PALMERINI RIC - PTAGL (Agliana)

IOVINO TOMMAS - VAGAL (Gallarate)

SARTINI ALFRE - ANCS (Ancona)

NAPOLITANO IS - COCOM (Como)

MORO GIOVANBA - VEMES (Venezia)

RAMPAZZO ALES - PDANT (Padova)

SPAMPINATO FR - RGMOD (Modica)

GRIDELLI GIAN - RMFRC (Frascati)

ANDREOLI PIET - MIMAN (Milano)

DE CRISTOFARO - BSSCA (Bergamo)

IACOMONI MATT - PISCH (Pisa)
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 64

PETRACCHI FILIPPO-FIACC (Firenze)

-

 0

 0
PETRACCHI FILIPPO-FIACC (Firenze)F  1
P.

 33

 32

LO STORTO GIOVANNI-TRCS (Terni)

PALERMO MARCO-RGMOD (Modica)

 11

 15
PALERMO MARCO-RGMOD (Modica)F  2
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 17

 48

ZANARDO ANDREA-PDANT (Padova)

BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 15

 5
ZANARDO ANDREA-PDANT (Padova)F  3
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 49

 16

-

MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)

 0

 0
MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)F  4
P.

 9

 56

SCALORA FERNANDO-RGMOD (Modica)

-

 0

 0
SCALORA FERNANDO-RGMOD (Modica)F  5
P.

 41

 24

FAVARO ANDREA-VRBEN (Verona)

GELTRUDE LEONARDO-LUTBB (Lucca)

 12

 15
GELTRUDE LEONARDO-LUTBB (Lucca)F  6
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 25

 40

BANDINI FRANCESCO-PISCH (Pisa)

BRUNO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)

 15

 3
BANDINI FRANCESCO-PISCH (Pisa)F  7
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 57

 8

-

FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA-FIACC (Firenze)

 0

 0
FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA-FIACC (Firenze)F  8
P.

 5

 60

BALDASSO ALBERTO-TVMON (Montebelluna)

-

 0

 0
BALDASSO ALBERTO-TVMON (Montebelluna)F  9
P.

 37

 28

CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)

GIORDANO THOMAS-MIMAN (Milano)

 15

 4
CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)F  10
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 21

 44

SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)

PERFETTO LORENZO-SPCS (La Spezia)

 15

 11
SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)F  11
P. FREZZA PIETRO (VEMES)

 53

 12

-

PUPILLI MATTEO-RMFFO (Roma)

 0

 0
PUPILLI MATTEO-RMFFO (Roma)F  12
P.

 13

 52

RIZZI MARCO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
RIZZI MARCO-VAPPR (Busto Arsizio)F  13
P.

 45

 20

TOGNELLI GUALTIERO-LICS (Livorno)

CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 4

 15
CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)F  14
P. MAROTTA FRANCESCO (VEMES)

 29

 36

COLONNELLI GABRIELE-FIACC (Firenze)

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 15

 14
COLONNELLI GABRIELE-FIACC (Firenze)F  15
P. MAROTTA FRANCESCO (VEMES)

 61

 4

-

RAIMONDI MATTIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
RAIMONDI MATTIA-RMFRC (Frascati)F  16
P.
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ISOLANI GREGORIO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
ISOLANI GREGORIO-LICS (Livorno)F  17
P.

 35

 30

GALLI FILIPPO-VAGAL (Gallarate)

GADDA GIOELE-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 7
GALLI FILIPPO-VAGAL (Gallarate)F  18
P. STELLA ALBERTO (PDCOM)

 19

 46

IACUITTI FLAVIO-RMFRC (Frascati)

MERONI LORENZO-MBMOZ (Monza)

 15

 10
IACUITTI FLAVIO-RMFRC (Frascati)F  19
P. STELLA ALBERTO (PDCOM)

 51

 14

-

BALDELLI GABRIELE-ANCS (Ancona)

 0

 0
BALDELLI GABRIELE-ANCS (Ancona)F  20
P.

 11

 54

CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)F  21
P.

 43

 22

PALMERINI RICCARDO-PTAGL (Agliana)

GREGANTI FEDERICO-ANJES (Jesi)

 15

 10
PALMERINI RICCARDO-PTAGL (Agliana)F  22
P. FUNARO LEONARDO (RMCSA)

 27

 38

IOVINO TOMMASO CLAUDIO-VAGAL (Gallarate)

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

 15

 10
IOVINO TOMMASO CLAUDIO-VAGAL (Gallarate)F  23
P. FUNARO LEONARDO (RMCSA)

 59

 6

-

SARTINI ALFREDO-ANCS (Ancona)

 0

 0
SARTINI ALFREDO-ANCS (Ancona)F  24
P.

 7

 58

NAPOLITANO ISAIA-COCOM (Como)

-

 0

 0
NAPOLITANO ISAIA-COCOM (Como)F  25
P.

 39

 26

ANDREOTTOLA VISHWESHWAR-RMCS (Roma)

MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (Venezia)

 6

 15
MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (Venezia)F  26
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 23

 42

POLICANO LUDOVICO-PDCOM (Padova)

RAMPAZZO ALESSANDRO-PDANT (Padova)

 14

 15
RAMPAZZO ALESSANDRO-PDANT (Padova)F  27
P. PIERUCCI SIMONA (LIPER)

 55

 10

-

SPAMPINATO FRANCESCO-RGMOD (Modica)

 0

 0
SPAMPINATO FRANCESCO-RGMOD (Modica)F  28
P.

 15

 50

GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)F  29
P.

 47

 18

ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO TANCREDI-RMFRC (Frascati)

ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)

 7

 15
ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)F  30
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 31

 34

DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Bergamo)

BONFANTI FILIPPO-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 12
DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Bergamo)F  31
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 63

 2

-

IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)

 0

 0
IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 676451 PETRACCHI FILIPPO FIACC Qualificato 1,00  35  50  15 1 1  1001

 663498 IACOMONI MATTEO PISCH Qualificato 0,90  29  49  20 2 2  1004

 651640 ISOLANI GREGORIO LICS Qualificato 0,90  26  47  21 3 3  1006

 656674 RAIMONDI MATTIA RMFRC Qualificato 0,90  25  46  21 4 4  1003

 656179 BALDASSO ALBERTO TVMON Qualificato 0,80  22  46  24 5 5  1005

 641408 SARTINI ALFREDO ANCS Qualificato 0,80  16  46  30 6 6  1007

 646599 NAPOLITANO ISAIA COCOM Qualificato 0,80  15  45  30 7 7  1006

 655739 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA FIACC Qualificato 0,80  14  45  31 8 8  1007

 674683 SCALORA FERNANDO RGMOD Qualificato 0,80  14  44  30 9 9  1008

 666469 SPAMPINATO FRANCESCO RGMOD Qualificato 0,70  18  44  26 10 10  1001

 655279 CIANI JOEL RMFRC Qualificato 0,70  17  45  28 11 11  1002

 655970 PUPILLI MATTEO RMFFO Qualificato 0,70  15  41  26 12 12  1008

 672905 RIZZI MARCO VAPPR Qualificato 0,70  5  40  35 13 13  1003

 650018 BALDELLI GABRIELE ANCS Qualificato 0,60  12  41  29 14 14  1002

 643159 GRIDELLI GIANMARCO RMFRC Qualificato 0,60  8  39  31 15 15  1004

 651801 MARTINI NICCOLO' PTAGL Qualificato 0,60  6  41  35 16 16  1002

 661652 ZANARDO ANDREA PDANT Qualificato 0,60  5  38  33 17 17  1002

 655095 ANDREOLI PIETRO MIMAN Qualificato 0,60  2  39  37 18 18  1008

 656323 IACUITTI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,60  1  42  41 19 19  1005

 663520 CERCACI FRANCESCO ANJES Qualificato 0,60  1  38  37 20 20  1004

 657355 SIDOTI FRANCESCO PISCH Qualificato 0,50  7  43  36 21 21  1003

 653087 GREGANTI FEDERICO ANJES Qualificato 0,50  4  38  34 22 22  1007

 662449 POLICANO LUDOVICO PDCOM Qualificato 0,50  2  37  35 23 23  1003

 665309 GELTRUDE LEONARDO LUTBB Qualificato 0,50  2  37  35 23  1005

 661577 BANDINI FRANCESCO PISCH Qualificato 0,50  1  38  37 25 25  1001

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Qualificato 0,50  0  34  34 26 26  1008

 654435 IOVINO TOMMASO CLAUDI VAGAL Qualificato 0,50 -1  36  37 27 27  1006

 651806 GIORDANO THOMAS MIMAN Qualificato 0,50 -5  33  38 28 28  1001

 649848 COLONNELLI GABRIELE FIACC Qualificato 0,50 -5  32  37 29 29  1002

 645141 GADDA GIOELE VAPPR Qualificato 0,50 -6  35  41 30 30  1004

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA Qualificato 0,40  2  34  32 31 31  1007

 659705 PALERMO MARCO RGMOD Qualificato 0,40 -5  35  40 32 32  1003

 660654 LO STORTO GIOVANNI TRCS Qualificato 0,40 -6  37  43 33 33  1005

 657397 BONFANTI FILIPPO VAPPR Qualificato 0,40 -10  33  43 34 34  1007

 661781 GALLI FILIPPO VAGAL Qualificato 0,40 -10  32  42 35 35  1005

 650299 GENOVESE ADRIANO RMFRC Qualificato 0,40 -13  28  41 36 36  1008

 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO SACS Qualificato 0,30 -9  32  41 37 37  1005

 645382 SANTARELLI SIMONE ANJES Qualificato 0,30 -10  33  43 38 38  1006

 663664 ANDREOTTOLA VISHWESHWAR RMCS Qualificato 0,30 -12  29  41 39 39  1001

 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,30 -16  27  43 40 40  1006

 653135 FAVARO ANDREA VRBEN Qualificato 0,20 -13  34  47 41 41  1006

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO PDANT Qualificato 0,20 -15  33  48 42 42  1004

 672883 PALMERINI RICCARDO PTAGL Qualificato 0,10 -16  32  48 43 43  1004

 653240 PERFETTO LORENZO SPCS Qualificato 0,10 -23  24  47 44 44  1008

 672696 TOGNELLI GUALTIERO LICS Qualificato 0,10 -30  16  46 45 45  1002

 667447 MERONI LORENZO MBMOZ Qualificato 0,00 -31  18  49 46 46  1003

 654526 ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO TANC RMFRC Qualificato 0,00 -33  17  50 47 47  1007

 663264 BERARDI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,00 -35  15  50 48 48  1001
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONFANTI FILIPPO 657397 2 2 V V V  0,600 -1  19VAPPR

 2 PUPILLI MATTEO 655970 V V 2 V V  0,800  9  22RMFFO

 3 GRIDELLI GIANMARCO 643159 V 4 1 V v4  0,600  4  19RMFRC

 4 IACOMONI MATTEO 663498 4 V V V V  0,800  13  24PISCH

 5 TOGNELLI GUALTIERO 672696 2 0 1 3 V  0,200 -10  11LICS

 6 MERONI LORENZO 667447 4 2 2 0 1  0,000 -15  9MBMOZ

 2Girone N.

 1 SANTARELLI SIMONE 645382 V 3 4 3 V  0,400  0  20ANJES

 2 CUPO GIUSEPPE PAOLO 659597 2 4 2 V V  0,400  0  18SACS

 3 GADDA GIOELE 645141 V V 1 V V  0,800  3  21VAPPR

 4 RAIMONDI MATTIA 656674 V V V V V  1,000  16  25RMFRC

 5 BRUNO GIUSEPPE 679910 V 1 3 1 2  0,200 -11  12CZPLA

 6 PERFETTO LORENZO 653240 3 2 3 1 V  0,200 -8  14SPCS

 3Girone N.

 1 PETRACCHI FILIPPO 676451 V V V V V  1,000  18  25FIACC

 2 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 1 3 3 V V  0,400  1  17BSSCA

 3 BALDASSO ALBERTO 656179 2 V V V V  0,800  11  22TVMON

 4 RIZZI MARCO 672905 1 V 1 V 3  0,400 -7  15VAPPR

 5 ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO TANCREDI 654526 0 0 1 4 3  0,000 -17  8RMFRC

 6 ANDREOTTOLA VISHWESHWAR 663664 3 1 1 V V  0,400 -6  15RMCS

 4Girone N.

 1 CERCACI FRANCESCO 663520 0 V 3 V 4  0,400 -5  17ANJES

 2 BALDELLI GABRIELE 650018 V 2 3 V V  0,600  4  20ANCS

 3 NAPOLITANO ISAIA 646599 4 V V V V  0,800  8  24COCOM

 4 IOVINO TOMMASO CLAUDIO 654435 v4 V 4 V 3  0,600  2  21VAGAL

 5 PALMERINI RICCARDO 672883 4 3 4 3 4  0,000 -7  18PTAGL

 6 SCALORA FERNANDO 674683 V 3 1 V V  0,600 -2  19RGMOD

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 4

Mod.C.08



13/02/2021

Test-event di Fioretto Cat. Cadetti/e

Lignano Sabbiadoro (UD) - Test-event di Fioretto CFioretto maschile 16:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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 5Girone N.

 1 COLONNELLI GABRIELE 649848 0 3 2 V V  0,400 -6  15FIACC

 2 GELTRUDE LEONARDO 665309 V 3 V 0 V  0,600  3  18LUTBB

 3 ANDREOLI PIETRO 655095 V V 4 V V  0,800  8  24MIMAN

 4 SPAMPINATO FRANCESCO 666469 V 3 V 4 V  0,600  5  22RGMOD

 5 ZANARDO ANDREA 661652 4 V 2 V V  0,600  6  21PDANT

 6 BERARDI EMANUELE 663264 2 2 3 1 1  0,000 -16  9RMFRC

 6Girone N.

 1 GREGANTI FEDERICO 653087 3 V 3 3 1  0,200 -7  15ANJES

 2 GIORDANO THOMAS 651806 V 4 0 1 V  0,400 -5  15MIMAN

 3 MARTINI NICCOLO' 651801 2 V 2 3 V  0,400 -5  17PTAGL

 4 CIANI JOEL 655279 V V V V V  1,000  16  25RMFRC

 5 ISOLANI GREGORIO 651640 V V V 2 V  0,800  10  22LICS

 6 MORO GIOVANBATTISTA 648460 V 2 3 2 0  0,200 -9  12VEMES

 7Girone N.

 1 LO STORTO GIOVANNI 660654 3 4 1 V 4  0,200 -7  17TRCS

 2 IACUITTI FLAVIO 656323 V 4 V V V  0,800  4  24RMFRC

 3 POLICANO LUDOVICO 662449 V V 4 3 V  0,600  3  22PDCOM

 4 SARTINI ALFREDO 641408 V 4 V V V  0,800  8  24ANCS

 5 SIDOTI FRANCESCO 657355 4 4 V 3 V  0,400 -1  21PISCH

 6 RAMPAZZO ALESSANDRO 668151 V 4 1 3 4  0,200 -7  17PDANT

 8Girone N.

 1 GALLI FILIPPO 661781 0 3 2 V 2  0,200 -11  12VAGAL

 2 PALERMO MARCO 659705 V V V 4 4  0,600  7  23RGMOD

 3 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA 655739 V 4 V V V  0,800  9  24FIACC

 4 BANDINI FRANCESCO 661577 V 2 3 V V  0,600  6  20PISCH

 5 FAVARO ANDREA 653135 3 V 2 2 4  0,200 -8  16VRBEN

 6 GENOVESE ADRIANO 650299 V V 2 0 V  0,600 -3  17RMFRC

 1 / 2Girone N.

 1 SPAMPINATO FRANCESCO 666469 V V 2 V V  0,800  13  22RGMOD

 2 GIORDANO THOMAS 651806 1 V 2 V V  0,600  0  18MIMAN

 3 BANDINI FRANCESCO 661577 2 4 2 V V  0,400 -5  18PISCH

 4 PETRACCHI FILIPPO 676451 V V V V V  1,000  17  25FIACC

 5 BERARDI EMANUELE 663264 1 1 4 0 0  0,000 -19  6RMFRC

 6 ANDREOTTOLA VISHWESHWAR 663664 0 3 4 2 V  0,200 -6  14RMCS
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 2 / 2Girone N.

 1 MARTINI NICCOLO' 651801 V V V 4 V  0,800  11  24PTAGL

 2 ZANARDO ANDREA 661652 0 2 V V V  0,600 -1  17PDANT

 3 COLONNELLI GABRIELE 649848 2 V 0 V V  0,600  1  17FIACC

 4 BALDELLI GABRIELE 650018 4 2 V V V  0,600  8  21ANCS

 5 CIANI JOEL 655279 V 4 4 2 V  0,400  1  20RMFRC

 6 TOGNELLI GUALTIERO 672696 2 2 0 1 0  0,000 -20  5LICS

 3 / 2Girone N.

 1 RIZZI MARCO 672905 V V V V V  1,000  12  25VAPPR

 2 RAIMONDI MATTIA 656674 1 V V V V  0,800  9  21RMFRC

 3 PALERMO MARCO 659705 4 2 V 1 0  0,200 -12  12RGMOD

 4 MERONI LORENZO 667447 1 1 4 2 1  0,000 -16  9MBMOZ

 5 SIDOTI FRANCESCO 657355 4 3 V V V  0,600  8  22PISCH

 6 POLICANO LUDOVICO 662449 3 1 V V 1  0,400 -1  15PDCOM

 4 / 2Girone N.

 1 IACOMONI MATTEO 663498 V V V V V  1,000  16  25PISCH

 2 CERCACI FRANCESCO 663520 1 V V V V  0,800  6  21ANJES

 3 PALMERINI RICCARDO 672883 1 4 4 0 V  0,200 -9  14PTAGL

 4 RAMPAZZO ALESSANDRO 668151 3 2 V 3 3  0,200 -8  16PDANT

 5 GRIDELLI GIANMARCO 643159 3 2 V V V  0,600  4  20RMFRC

 6 GADDA GIOELE 645141 1 2 3 V 3  0,200 -9  14VAPPR

 5 / 2Girone N.

 1 GELTRUDE LEONARDO 665309 V 3 V 4 2  0,400 -1  19LUTBB

 2 CUPO GIUSEPPE PAOLO 659597 1 3 1 V 4  0,200 -9  14SACS

 3 IACUITTI FLAVIO 656323 V V 2 3 3  0,400 -3  18RMFRC

 4 BALDASSO ALBERTO 656179 4 V V V V  0,800  11  24TVMON

 5 GALLI FILIPPO 661781 V 3 V 2 V  0,600  1  20VAGAL

 6 LO STORTO GIOVANNI 660654 V V V 3 2  0,600  1  20TRCS

 6 / 2Girone N.

 1 ISOLANI GREGORIO 651640 V V V V V  1,000  16  25LICS

 2 IOVINO TOMMASO CLAUDIO 654435 1 2 V V 2  0,400 -3  15VAGAL

 3 BRUNO GIUSEPPE 679910 1 V V 3 1  0,400 -5  15CZPLA

 4 FAVARO ANDREA 653135 4 2 3 V 4  0,200 -5  18VRBEN

 5 SANTARELLI SIMONE 645382 2 1 V 3 2  0,200 -10  13ANJES

 6 NAPOLITANO ISAIA 646599 1 V V V V  0,800  7  21COCOM
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 7 / 2Girone N.

 1 BONFANTI FILIPPO 657397 2 2 1 V 4  0,200 -9  14VAPPR

 2 SARTINI ALFREDO 641408 V 2 V V V  0,800  8  22ANCS

 3 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA 655739 V V V V 1  0,800  5  21FIACC

 4 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 V 2 4 V 1  0,400  1  17BSSCA

 5 ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO TANCREDI 654526 3 2 3 0 1  0,000 -16  9RMFRC

 6 GREGANTI FEDERICO 653087 V 3 V V V  0,800  11  23ANJES

 8 / 2Girone N.

 1 PUPILLI MATTEO 655970 2 V V 2 V  0,600  6  19RMFFO

 2 MORO GIOVANBATTISTA 648460 V V V 2 V  0,800  9  22VEMES

 3 GENOVESE ADRIANO 650299 1 1 V 0 4  0,200 -10  11RMFRC

 4 PERFETTO LORENZO 653240 1 4 1 2 2  0,000 -15  10SPCS

 5 SCALORA FERNANDO 674683 V V V V V  1,000  16  25RGMOD

 6 ANDREOLI PIETRO 655095 1 1 V V 3  0,400 -6  15MIMAN
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Classifica iniziale per ranking
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IACOMONI MATTEO 17/10/05  663498 11 PISCHSI

RAIMONDI MATTIA 08/09/04  656674 22 RMFRCSI

PETRACCHI FILIPPO 14/07/05  676451 33 FIACCSI

BALDELLI GABRIELE 01/12/04  650018 44 ANCSSI

SPAMPINATO FRANCESCO 08/08/05  666469 55 RGMODSI

ISOLANI GREGORIO 05/02/04  651640 66 LICSSI

SIDOTI FRANCESCO 09/01/04  657355 87 PISCHSI

PALERMO MARCO 21/05/05  659705 98 RGMODSI

BANDINI FRANCESCO 24/10/04  661577 119 PISCHSI

SARTINI ALFREDO 12/05/04  641408 1210 ANCSSI

CIANI JOEL 24/03/04  655279 1311 RMFRCSI

COLONNELLI GABRIELE 10/01/04  649848 1512 FIACCSI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04  646599 1813 COCOMSI

ANDREOTTOLA VISHWESHWAR 10/09/04  663664 1914 RMCSSI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05  645382 2015 ANJESSI

BONFANTI FILIPPO 01/08/05  657397 2116 VAPPRSI

GRIDELLI GIANMARCO 04/01/04  643159 2317 RMFRCSI

GADDA GIOELE 22/03/04  645141 2418 VAPPRSI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05  656179 2519 TVMONSI

IOVINO TOMMASO CLAUD 05/11/04  654435 2620 VAGALSI

ZANARDO ANDREA 11/01/05  661652 2721 PDANTSI

IACUITTI FLAVIO 06/03/04  656323 3022 RMFRCSI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05  651801 3223 PTAGLSI

GALLI FILIPPO 09/06/05  661781 3424 VAGALSI

FAVARO ANDREA 20/03/06  653135 3525 VRBENSI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04  662449 3626 PDCOMSI

GREGANTI FEDERICO 10/08/05  653087 3727 ANJESSI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04  655095 3828 MIMANSI

CERCACI FRANCESCO 26/07/05  663520 3929 ANJESSI

ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO TAN 24/04/04  654526 4030 RMFRCSI

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 4131 VAPPRSI

CUPO GIUSEPPE PAOLO 02/04/06  659597 4232 SACSSI

MERONI LORENZO 02/02/04  667447 4533 MBMOZSI

PUPILLI MATTEO 11/06/06  655970 4634 RMFFOSI

PERFETTO LORENZO 08/02/04  653240 4735 SPCSSI

SCALORA FERNANDO 06/08/06  674683 4836 RGMODSI

GIORDANO THOMAS 07/01/05  651806 4937 MIMANSI

GELTRUDE LEONARDO 18/10/04  665309 5138 LUTBBSI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05  650299 5339 RMFRCSI

LO STORTO GIOVANNI 15/09/05  660654 5540 TRCSSI

BERARDI EMANUELE 18/07/05  663264 5641 RMFRCSI

FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA 23/06/06  655739 5842 FIACCSI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05  668151 6143 PDANTSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 6344 VEMESSI

PALMERINI RICCARDO 15/08/05  672883 6545 PTAGLSI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06  662554 6646 BSSCASI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 7247 CZPLASI

TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06  672696 7348 LICSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BALDELLI GABRIELE 01/12/04 650018  4ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

SARTINI ALFREDO 12/05/04 641408  12SI

CERCACI FRANCESCO 26/07/05 663520  39ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GREGANTI FEDERICO 10/08/05 653087  37SI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05 645382  20SI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06 662554  66BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04 646599  18COCOM-COMENSE SCHERMA SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  72CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

COLONNELLI GABRIELE 10/01/04 649848  15FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

FORMICHINI BIG LORENZO MARI 23/06/06 655739  58SI

PETRACCHI FILIPPO 14/07/05 676451  3SI

ISOLANI GREGORIO 05/02/04 651640  6LICS-FIDES LIVORNO SI

TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06 672696  73SI

GELTRUDE LEONARDO 18/10/04 665309  51LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

MERONI LORENZO 02/02/04 667447  45MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04 655095  38MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GIORDANO THOMAS 07/01/05 651806  49SI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05 668151  61PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

ZANARDO ANDREA 11/01/05 661652  27SI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04 662449  36PDCOM-COMINI PADOVA SI

BANDINI FRANCESCO 24/10/04 661577  11PISCH-PISASCHERMA SI

IACOMONI MATTEO 17/10/05 663498  1SI

SIDOTI FRANCESCO 09/01/04 657355  8SI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05 651801  32PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

PALMERINI RICCARDO 15/08/05 672883  65SI

PALERMO MARCO 21/05/05 659705  9RGMOD-SCHERMA MODICA SI

SCALORA FERNANDO 06/08/06 674683  48SI

SPAMPINATO FRANCESCO 08/08/05 666469  5SI

ANDREOTTOLA VISHWESHWAR 10/09/04 663664  19RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PUPILLI MATTEO 11/06/06 655970  46RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BERARDI EMANUELE 18/07/05 663264  56RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CIANI JOEL 24/03/04 655279  13SI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05 650299  53SI

GRIDELLI GIANMARCO 04/01/04 643159  23SI

IACUITTI FLAVIO 06/03/04 656323  30SI

RAIMONDI MATTIA 08/09/04 656674  2SI

ROCCA CHIOCCI ALESSANDRO T 24/04/04 654526  40SI

CUPO GIUSEPPE PAOL 02/04/06 659597  42SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

PERFETTO LORENZO 08/02/04 653240  47SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

LO STORTO GIOVANNI 15/09/05 660654  55TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05 656179  25TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

GALLI FILIPPO 09/06/05 661781  34VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

IOVINO TOMMASO CLA 05/11/04 654435  26SI

BONFANTI FILIPPO 01/08/05 657397  21VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GADDA GIOELE 22/03/04 645141  24SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  41SI

MORO GIOVANBATTIST 13/01/04 648460  63VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

FAVARO ANDREA 20/03/06 653135  35VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


